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Списък на полските пътища, и каналите попадащи в масивите за ползване с НП ОЗ в землище СТАНЧОВ ХАН 

	ЕКАТТЕ: 68823

	2017/2018


	Собственик-име
	№ на имот по КВС
	Площ на имота
	Ползвана площ
	Средна рентна вноска лв./дка
	Дължимо рентно плащане
	НТП
	Ползвател

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	287
	3,020
	1,973
	9,00
	17,76
	Полски път
	ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ НЕДЯЛКОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	26208
	0,460
	0,266
	9,00
	2,39
	Полски път
	ВЕНЦИСЛАВ ЦВЕТАНОВ НЕДЯЛКОВ

	 
	 
	 
	2,239
	 
	20,15
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	95017
	2,900
	2,580
	9,00
	23,22
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	95016
	2,300
	2,129
	9,00
	19,16
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	65085
	11,580
	1,416
	9,00
	12,74
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	19
	15,170
	1,303
	9,00
	11,73
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	953
	7,560
	0,172
	9,00
	1,55
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	953
	7,560
	0,085
	9,00
	0,77
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	19
	15,170
	0,081
	9,00
	0,73
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	18
	9,160
	0,039
	9,00
	0,35
	Полски път
	ИВАН СТЕФАНОВ ГРОЗЕВ

	 
	 
	 
	7,805
	 
	70,25
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	23082
	4,460
	0,947
	9,00
	8,52
	Полски път
	КОНАРСКОТО ЕООД

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	14055
	12,820
	0,430
	9,00
	3,87
	Полски път
	КОНАРСКОТО ЕООД

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	23082
	4,460
	0,425
	9,00
	3,83
	Полски път
	КОНАРСКОТО ЕООД

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	80007
	1,550
	0,177
	9,00
	1,59
	Полски път
	КОНАРСКОТО ЕООД

	 
	 
	 
	1,979
	 
	17,81
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	813
	9,790
	2,274
	9,00
	20,47
	Полски път
	КРАСИМИР ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ

	 
	 
	 
	2,274
	 
	20,47
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	70
	4,570
	0,458
	9,00
	4,12
	Полски път
	МЛАДЕН ТОДОРОВ ЙОВЧЕВ

	 
	 
	 
	0,458
	 
	4,12
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	272
	16,110
	2,656
	9,00
	23,90
	Полски път
	ПЕНКА ПЕТКОВА ДИМИТРОВА

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	272
	16,110
	1,335
	9,00
	12,02
	Полски път
	ПЕНКА ПЕТКОВА ДИМИТРОВА

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	94011
	1,390
	1,076
	9,00
	9,68
	Полски път
	ПЕНКА ПЕТКОВА ДИМИТРОВА

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	94012
	1,200
	0,960
	9,00
	8,64
	Полски път
	ПЕНКА ПЕТКОВА ДИМИТРОВА

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	586
	5,620
	0,183
	9,00
	1,65
	Полски път
	ПЕНКА ПЕТКОВА ДИМИТРОВА

	 
	 
	 
	6,210
	 
	55,89
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	96016
	1,600
	0,534
	9,00
	4,81
	Полски път
	ПЕТЪР ПЕЙКОВ ПЕТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	89018
	0,720
	0,185
	9,00
	1,67
	Полски път
	ПЕТЪР ПЕЙКОВ ПЕТРОВ

	 
	 
	 
	0,719
	 
	6,47
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	813
	9,790
	2,010
	9,00
	18,09
	Полски път
	РАДОСЛАВ БОНЕВ ПЕТРОВ

	 
	 
	 
	2,010
	 
	18,09
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	83023
	1,340
	1,258
	9,00
	11,32
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	83022
	1,250
	1,228
	9,00
	11,05
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	83024
	1,430
	1,007
	9,00
	9,06
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	640
	0,530
	0,520
	9,00
	4,68
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	81031
	0,760
	0,341
	9,00
	3,07
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	80032
	0,750
	0,331
	9,00
	2,98
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	31136
	9,160
	0,118
	9,00
	1,06
	Полски път
	СТОЯН ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ

	 
	 
	 
	4,803
	 
	43,23
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	26
	11,150
	4,126
	9,00
	37,13
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	90022
	1,950
	0,648
	9,00
	5,83
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	60019
	0,510
	0,511
	9,00
	4,60
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	443
	1,990
	0,453
	9,00
	4,08
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	60020
	0,390
	0,390
	9,00
	3,51
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	87014
	2,210
	0,294
	9,00
	2,65
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	60022
	0,120
	0,115
	9,00
	1,04
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	ОБЩИНА ТРЯВНА
	96016
	1,600
	0,041
	9,00
	0,37
	Полски път
	ЦВЕТАН НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ

	 
	 
	 
	6,578
	 
	59,20
	 
	ОБЩО ЗА ПОЛЗВАТЕЛЯ

	 
	 
	 
	35,075
	 
	315,68
	 
	ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО 
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